様式第1号(第2条関係)
文化施設利用許可申請書
年　　月　　日
日置市伊集院文化会館　様
申請者　住所
氏名
電話番号

	法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名

　文化施設の利用許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	利用日時
	年　　　月　　　日　( 　)　　　時　　　分から
(　 日間)
年　　　月　　　日　( 　)　　　時　　　分まで

	利用施設名
	　日置市伊集院文化会館

	利用目的及び内容

(入場予定人員1回につき　　人、延べ　 　人)
※ 駐車予定台数：乗用車      台 ﾄﾗｯｸ    台 ﾊﾞｽ    台

	主催・共催機関又は団体名

	入場料の有無
	有料(　　　円)・無料

	入場方法
	指定席　・　自由席　・　整理券　・　会員券

	利用区分
	施設等名
	ホール
	ﾘﾊｰｻﾙ室
	練習室
	楽屋
	附属設備及び備品
	合計

	利用時間
	時　分
～
時　分
	時　分
～
時　分
	時　分
～
時　分
	時　分
～
時　分

	※利用料
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	利用責任者
	住所

	氏名

	電話番号

	特別設備の有無
	有(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)・無

	備考
	● ホームページ掲載について
□ 掲載を望まない（掲載を望まない場合は、ｲﾍﾞﾝﾄｶﾚﾝﾀﾞｰに※表記となります）
□ 掲載情報にチラシを掲載したい（eﾒｰﾙにてﾁﾗｼのPDFを頂ければ掲載できます）

注　※印の欄には、記入しないでください。